
Processo 744/24

ANO Nº DO CONTRATO DATA DE VENCIMENTO
VALOR R$ (CONTRATO + 

ADIT.)
SITUAÇÃO

DATA DA 
HOMOLOGAÇÃO

-

CONTRATADA  1 E N M DE CARVALHO AUDITORIA E CONSULTORIA EMPRESARIAL 034/24 18/01/2025 R$ 61.800,00 ENCERRADO DIRETORIA DRN

CONTRATADA  2 E N M DE CARVALHO AUDITORIA E CONSULTORIA EMPRESARIAL 0 R$ 0,00 DATA DA PUBLICAÇÃO 03/04/2024

CONTRATADA  3 R$ 0,00

CONTRATADA  4 R$ 0,00 VALOR TOTAL PROCESSO (R$)

CONTRATADA  5 R$ 0,00 R$ 61.800,00

CONTRATADA  6 R$ 0,00

CONTRATADA  7 R$ 0,00

MODALIDADE 165/24 Dispensa

DATA DE ASSINATURA 
(CONTRATO/TERMO/OC)

VIGÊNCIA - INÍCIO EM: Nº DO TERMO ORDEM DE COMPRA VALOR PRAZO

1 19/03/2024 19/03/2024 0 2024/000269 R$ 61.800,00 10 meses após ass. Contrato

2 23/05/2024 00/01/1900 045/24 0 R$ 0,00 0

3

4

CONTRATOS - PROCESSOS - DAE S/A

OBJETO

Serviço de consultoria para implantação da ISO9001

Termo de retificação e ratificação 


